様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

泉大津市プロボノ活用支援補助金変更・中止・廃止承認申請書

泉大津市長　様

団　体　名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定を受けました泉大津市プロボノ活用支援補助金に係る事業を次のとおり変更・中止・廃止したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

	申請区分
	□　変更　　　　　□　中止　　　　　□　廃止

	事業内容

変更内容

（この欄は変更を申請する場合のみ記入してください。）
	変更前
	変更後

	理　由